
W lewym górnym rogu pieczęć  

Burmistrza Lądka-Zdroju 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2017  

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 3 marca 2017r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446, ze zm.) oraz Zarządzenia Burmistrza Nr 0050.44.2017 z dnia 27 lutego 

2017r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację gminnego programu profilaktyczno-

zdrowotnego dotyczącego zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Lądek-

Zdrój na rok 2017, zarządzam co następuje:  

§1. 

 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert związanych  

z profilaktyką zdrowotną realizowaną poprzez gminny program profilaktyczno-zdrowotny 

dotyczący zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego ( HPV) w Gminie Lądek-Zdrój na rok 

2017, w składzie jak niżej: 

a) Przewodniczący komisji -Monika Bukowska 

b) pozostali członkowie komisji-Alicja Piwowar, Alicja Bryja. 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.  

§3. 

 

Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.  

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                     W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści: 
                                                                                                                      Z upoważnienia Burmistrza 

                                                                                                                       Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju 

                                                                                                                       Grzegorz Szczygieł 
                                                                                                                        Podpis nieczytelny 

 

 

 

Informację wytworzył: Monika Bukowska 

Informację zweryfikowała: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 03 marca 2017 r. 

 


